
附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表（20250521-0527）
序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册人

挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002067 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿 3M 德国公司 650
C0706011440500100393

0000007

2
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002071 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 310
C0706011440500100393

0000012

3
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002080 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
200

C0706011440500100393
0000005

4
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002073 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
229

C0706011440500100393
0000001

5
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002079 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 460
C0706011440500100393

0000022

6
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002072 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
390

C0706011440500100393
0000015

7
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002076 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
深圳玉汝成口腔材料

有限公司
420

C0706011440500100393
0000016

8
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002066 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿 登腾株式会社 200
C0706011440500100393

0000027

9
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002087 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
天津优谷利众科技有

限公司
168

C0706011440500100393
0000025

10
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002068 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
山东沪鸽口腔医疗集

团有限公司
240

C0706011440500100393
0000008

11
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002078 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿 德国维他公司 460
C0706011440500100393

0000021

12
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002075 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
190

C0706011440500100393
0000003

13
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002070 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
秦皇岛傲丹特金属材

料科技有限公司
360

C0706011440500100393
0000010

14
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002074 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 430
C0706011440500100393

0000002

15
石家庄市捷登义齿

有限公司
YG0100002069 单牙种植用全瓷牙冠 颗

冀械注准
20212170557

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
240

C0706011440500100393
0000009

第 1 页，共 1 页


