附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表(20250521-0527)

序号	申报企业	申报编码	单件产品名称	单位	注册证号	注册证产品名称	原材料注册人	挂网价 (元)	国家医保医用耗材分类 与代码
1	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002067	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	3M 德国公司	650	C0706011440500100393 0000007
2	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002071	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	义获嘉伟瓦登特公司	310	C0706011440500100393 0000012
3	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002080	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	成都贝施美生物科技 有限公司	200	C0706011440500100393 0000005
4	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002073	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	229	C0706011440500100393 0000001
5	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002079	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	西诺德牙科设备公司	460	C0706011440500100393 0000022
6	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002072	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	390	C0706011440500100393 0000015
7	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002076	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	深圳玉汝成口腔材料 有限公司	420	C0706011440500100393 0000016
8	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002066	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	登腾株式会社	200	C0706011440500100393 0000027
9	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002087	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	天津优谷利众科技有 限公司	168	C0706011440500100393 0000025
10	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002068	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	山东沪鸽口腔医疗集 团有限公司	240	C0706011440500100393 0000008
11	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002078	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	德国维他公司	460	C0706011440500100393 0000021
12	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002075	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	190	C0706011440500100393 0000003
13	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002070	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	秦皇岛傲丹特金属材 料科技有限公司	360	C0706011440500100393 0000010
14	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002074	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	430	C0706011440500100393 0000002
15	石家庄市捷登义齿 有限公司	YG0100002069	单牙种植用全瓷牙冠	颗	冀械注准 20212170557	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式 会社	240	C0706011440500100393 0000009